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      2023-91 

İLGİLİ BİRİM, TARİH VE SAYI: Emlak ve İstimlak Müdürlüğü’nün 02/11/2023 tarih ve E.54991 sayılı 

Önergesi. 

 

KONU: Kütüphane Binası Tahsisi   

 

KARAR: Belediye Meclisimizin 06/11/2023 tarihli toplantısında, Hukuk Komisyonuna havale edilen; 

02/11/2023 tarih ve E.54991 sayılı Emlak ve İstimlak Müdürlüğü ifadeli Başkanlık Önergesine ilişkin; 

23.11.2023 tarihli Hukuk Komisyonu raporunda; 

 

 Tire Kaymakamlığı, Tire Ahmet Munis Armağan İlçe Halk Kütüphanesi Müdürlüğünün ilgi sayılı 

yazısında ki talebine istinaden; Tire Belediye Başkanlığı'nın 12/04/2019 tarih ve 71 sayılı Meclis Kararı ile 

Kültür ve Turizm Bakanlığı Kütüphaneler ve Yayımlar Genel Müdürlüğüne; kütüphane hizmet binası olarak 

kullanılmak üzere 5 yıl süreyle tahsis edilen, Mülkiyeti Belediyemiz Tüzel Kişiliğine ait Yeni Mahalle 55 

ada, 2 parseldeki binanın tahsis süresinin dolması ve Atatürk Parkı'ndaki yenileme çalışmaları doğrultusunda 

binanın belediyemiz tarafından kullanılacak olması sebebiyle; Mülkiyeti Belediyemize ait Yeni mahalle 103 

ada 40 ve 41 parselde bulunan gayrimenkulün geçici kabul işlemi yapıldıktan sonra  kütüphane hizmet 

binası olarak kullanılmak üzere 5 yıl veya Sayın Meclis Heyetince belirlenecek süreyle Kültür ve Turizm 

Bakanlığı Kütüphaneler ve Yayımlar Genel Müdürlüğü adına tahsis edilebilmesi hususunda; Sayın Meclis 

Heyetince incelenerek gerekli kararın alınmasını arz ederim. Denilmektedir. 

  

Yukarıda metni yazılı Başkanlık Önergesi; Hukuk Komisyonumuzun 23.11.2023 tarihli toplantısında 

incelenmiş olup; önergeye konu Yeni Mahalle 103 ada, 40 ve 41 parselde bulunan gayrimenkulün geçici 

kabul işlemi yapıldıktan sonra  kütüphane hizmet binası olarak kullanılmak üzere tahsisi; 5393 sayılı 

Kanunun 75.maddesinin d fıkrası uyarınca yasal olarak mümkün olduğundan; 5 yıl veya Sayın Meclis 

Heyetince belirlenecek süreyle Kültür ve Turizm Bakanlığı Kütüphaneler ve Yayımlar Genel Müdürlüğü 

adına tahsis edilmesi toplantıya katılan üyelerin oybirliği ile uygun bulunmuştur. Sayın Meclisimizin 

onaylarına sunulur. Denilmektedir.  

 

Yukarıda metni yazılı rapor Başkanlıkça okutturularak görüşülmüş olup; Söz konusu raporun 

Meclisimizce farklı bir süre belirlenmediğinden; Hukuk Komisyonundan geldiği şekilde 5 yıl süre ile 

tahsisine, Meclisimizce oybirliği ile karar verildi.  
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